FAKTURA ¢gislo: 0111019018

Dodavatel:

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o
Tomasikova 23/D

BRATISLAVA

82101

ICO: 31396674
DIC: 2020321864

IC DPH: SK2020321864
¢. uctu: 4110023703/3100

IBAN kdd: SK5131000000004110023703
SWIFTkéd: LUBASKBX

Datum vyhotovenia faktary 9/02/2011
Datum dodania sluzby: 8/02/2011
Datum splatnosti: 8/02/2011

Forma Uhrady: BANKOVY PREVOD

Nominalna hodnota: Pocget:

3,00 EUR 600

Hodnota jedalnych kuponov spolu:
SluZzby v zmysle zmluvy :

Poplatok za dorucenie a balné :
Oslobodené zdanitelné plnenie

Zaklad dane :
DPH 20,00%
Spolu s DPH
Zaloha :

K Ghrade:

Koéd expedicie: ET
Jednorazova poznamka:
Stala poznamka:

Odberatel kéd: 029256
Adresa dodania:

OBEC KRUZLOV
KRUZLOV 141

KRUZLOV
08604

Adresa fakturacie:

OBEC KRUZLOV
KRUZLOV 141

08604 KRUZLOV

ICO: 00322211
IC DPH:
¢. uctu: 3603898001/5600

Spolu:

1.800,00 EuURr

1.800,00 EUR
18,00 EUR
0,00 EUR

1.800,00 EUR

18,00 EUR
3,60 EUR
1.821,60 EUR
1.821,60 EUR
0,00 EUR

Platné vS§eobecné obchodné podmienky s ucinnostou od 1.1.2011 su dostupné na webe.
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